demandee ci-dessus et qu'en consequence, le solde inutilise du capital autorise existant etait annule, 
I’Article 6 serait modifie comme suit:

Le paragraphe a) serait modifie comme suit:

« a) le conseil d’administration est autorise a augmenter le capital de la Societe, en une ou plusieurs 
transactions, jusqu’a concurrence de cent cinquante millions d’euros (150.000.000 EUR). Cette 
autorisation est accordee au conseil d’administration pour une periode de trois ans a partir de la date 
de publication dans le Moniteur Beige des modifications des statuts de la Societe decidees lors de 
/’assemblee generale extraordinaire des actionnaires du 21 mai 2025.